o

Araraquara, 06 de AGOSTO de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 3553/2025, de autoria do Vereador ENFERMEIRO DELMIRAN, onde indica

solicitação de conserto da tampa de bueiro na Avenida Professor Fleury Charmillot,

localizado no número 240, Jardim Residencial Paraíso, conforme manifestação da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, informamos que a solicitação

apresentada foi atendida.

Sendo só para o momento, renovamos votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 45.092/2025